年　　月　　日
　長岡市長　磯田　達伸　様
	＜申請者＞
	団体住所
	〒　　－

	団体名

	代表者氏名
	（職名）　（氏名）㊞

	電話

長岡市市民活動推進事業補助金事業実績報告書

補助金の交付決定を受けた事業について、次のとおり報告します。
	事業名

	実施期間
	平成　　年　　月　　日 から 平成　　年　　月　　日 まで

	実施場所

	補助金額
	交付決定額：　　　　　　　　　円

１．実　施　状　況
	対象者

	規模
	主体的に関わった人数（　　人）　参加者数（　　人）　その他（　　人）

	実施結果
	※具体的な実施内容（何を、いつ、どこで、だれが、どのように行ったか）を記入してください。
※協力、協賛、後援、共催等があった場合は、具体的な団体名を記入してください。

	[bookmark: _GoBack]

	※実施事業により生まれた効果、当初の狙いがどこまで達成できたかなどを記入してください。

	今後の課題
	●反省と今後の課題

	●改善策と今後の事業展開（事業継続予定の場合に記入すること）

	添付資料
	配布チラシ等 ・ 記録写真 ・ 領収証の原本 ・ その他（　　　　　　）

２．事業収支決算
【　収　入　】
	項　　目
	金　額
	備考（内訳等を記入）
	補助対象金額
（記入不要）

	長岡市補助金

	円

	円

	自己資金

	円

	円

	円

	円

	合　　計

	円

	円

【　支　出　】
	項　　目
	金　額
	内訳（単価・数量、用途など具体的に記入）
	補助対象金額
（記入不要）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計

	円

	円

※　収入と支出の合計額が一致します。
※以下事務局記入欄

	担当

2019.4改訂